
Kultūraugs
Cena, EUR 
10 dienas

Cena ar atlikto 
maksājumu, 
2025. gada 

rudens, EUR

Iepak.

IS Conditor C1 Kodināts 512 EUR/t 588 EUR/t 500 kg

Talsis C1 kodināts 517 EUR/t 594 EUR/t 1000 kg

Bio Kiliminjaro RGT C1 462 EUR/t 531 EUR/t 1000 kg

Halfreda C2 kodināts 495 EUR/t 570 EUR/t 1000 kg Vidēji vēlīna šķirne. Baltijas izmēģinājumos vidējā raža 9,4 t/ha. Laba 
slimību izturība - arī pret pundurmelnplauku un melnplauku. Laba 
ziemcietība un, neraugoties uz pagaro augumu, arī veldres noturība.

95% DS, 35,5 
TGM

98% DS, 50,4 
TGM

Vidēji vēlīna / vēla pret slimībām izturīga ziemas kviešu šķirne, kas 
piemērota maizes cepšanai un miltu ražošanai. Piemērota BIO 
saimniecībām. Liels ražas potenciāls, labi panes aukstumu, īsi stiebri, 
izturīga pret veldrēšanos, izturīga pret graudu sadīgšanu vārpās, izturīga 
pret lapu slimībām un fuzariozi. Piemērota agrīnai sējai.

Konditorejas kvieši. Akotaina, vidēji gara auguma šķirne ar augstu slimību 
un veldres noturību. Mīksti graudi ar zemu lipekļa saturu, paredzēti 
konditorejas izstrādājumu pagatavošanai.

167 kg/ha

237 kg/ha

Kvalitāte

98% DS, 45,3 TGM

99,8% DS, 49,5 
TGM

Vidēji agra šķirne ar labu ziemcietību. Auga garums 100-105cm. Ļoti labi 
cero.Vidēja veldres izturība. Ražība 9 -10 t/ha, 1000 graudu masa 52-58 g. 
Rupji graudi. Krišanas skaitlis 280-300 s, proteīns -12,5 %. Vidēja izturība 
pret miltrasu un brūno lapu rūsu. Vidēja izturība pret lapu 
dzeltenplankumainību.

Apraksts

GRAUDAUGU SĒKLU PIEDĀVĀJUMS 2024.GADA RUDENS SEZONAI

Izsējas norma

ZIEMAS KVIEŠI

210 kg/ha

228 kg/ha



Bio Wendelin C1 473 EUR/t 544 EUR/t 500 kg

Brencis C1 kodināts 517 EUR/t 595 EUR/t 1000 kg

Bio Brencis C1 605 EUR/t 695.75 EUR/t 1000 kg

Brencis C2 kodināts 495 EUR/t 570 EUR/t 1000 kg

Ceres kodināts Cena tiks 
precizēta

Cena tiks 
precizēta

1000 kg

KWS Jethro kodināts 95 EUR/gab 109 EUR/gab 23,7 kg 
maiss

90% DS, 27,9 
TGM

Vidēji agrīna, E kvalitātes klases šķirne. Ļoti ražīga un olbaltumvielām 
bagāta, ziemcietīga un pret veldrēšanos izturīga ziemas kviešu šķirne, kam 
piemīt īpaši augsta izturība pret vairumu slimību. Labas cepšanas īpašības, 
piemērota bioloģiskajām saimniecībām.

Jauna šķirne, vidēji agra, gara auguma, ar labu veldres noturību. Vidēja 
izturība pret slimībām. Sēkla apstrādājama pret melnplauku. Potenciālā 
raža 12t/ha. Prasa neitrālas sM augsnes. Ieteicamā izsējas norma 450 
d.s./m2 . Izsējas laiks - septembra beigas. 

Tiks precizēts

96% DS, 43 TGM 230 kg/havidēji vēlīns, ražīgs, izturīgs pret sausumu un augšņu dažādību, izturīgs 
pret slimībām.

215 kg/ha

92% DS, 48,3 
TGM

99% DS, 46,4 
TGM

233 kg/ha

ZIEMAS DURUM KVIEŠI

ZIEMAS RUDZI

220 kg/ha

71 kg/ha

97% DS, 46,3 
TGM

Jauna šķirne PL, vidēji agra, vidēja augstuma, ar augstu izturību pret 
veldrēšanos. Toleranta pret zemu augsnes pH, ar augstu tilpummasu. Ļoti 
laba noturība pret miltrasu, lapu plankumainībām un rūsu. Augsts ražas 
potenciāls - 9t/ha.

Jauna šķirne, vidēji agra, gara auguma, ar labu veldres noturību. Vidēja 
izturība pret slimībām. Sēkla apstrādājama pret melnplauku. Potenciālā 
raža 12t/ha. Prasa neitrālas sM augsnes. Ieteicamā izsējas norma 450 
d.s./m2, izsējas laiks - septembra beigas. 

Labākais no hibrīdajiem rudziem cīņā ar melanjiem rudzu graudiem.
Jaunākās paaudzes hibrīds ar paaugstinātu ražas potenciālu.  Salīdzinoši īsi 
stiebri ar labu veldres noturību. Ļoti laba noturība pret lapu slimībām, jo 
īpaši brūno rūsu, miltrasu un stiebrzāļu gredzenplankumainību. Augsta 
tilpummasa un 1000 graudu masa, noturīgs krišanas skaitlis. Izsējas norma 
ir 71 kg/ha.



HEAR Rocca apstrādāts gan 
ar fungicīdu, gan 
insekticīdu

267 
EUR/gab

267  EUR/gab 8,9 kg 
maiss

PASŪTĪJUMIEM, 
KONSULTĀCIJĀM:

Artis Zutis

artis@dzirnavnieks.lv
Tel. +371 25642550
www.dzirnavnieks.lv

89% DS, 4,8 
TGM

2,9 kg/ha

ZIEMAS HEAR RAPSIS

Izsējas norma 2,9 kg/ha. Viens iepakojums paredzēts aptuveni 3 ha.

http://www.dzirnavnieks.lv/

	Sēklas piedāvājums 2024 Rudens

